
 

102-0076 東京都千代田区五番町 6番 2号  一般社団法人 電  気  学  会 

2020 年 3 月 30 日 

 

各 位 

 

一般社団法人電気学会 

産業応用部門 

部門長 川上 紀子 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大の影響による 

2020 年電気学会産業応用部門大会の開催延期について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

現在発生しております新型コロナウイルス感染症の状況を鑑みまして、弊会産業応用部門主

催のイベントの催行について、2020 年 3 月 25 日に開催されました部門役員会にて検討いたし

ました。その結果、下記日程の大会の開催を 2021 年に延期することを決定しましたのでお知

らせいたします。 

 

【延期となるイベント】 

イベント名：2020 年電気学会産業応用部門大会 

開催場所 ：長岡技術科学大学 

会期   ：2020 年 8 月 25 日～8 月 27 日 

 

本大会への論文投稿や聴講参加を予定されていました関係者の皆様には多大なるご迷惑をお

かけしますが、ご理解とご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。なお、延期に伴う詳細等

については、今後の状況を見まして、ホームページやメールマガジン、学会誌、Ｄ部門ニュー

スレター等で随時ご案内をさせていただきます。 

敬具 

  

2020 年 3 月 30 日 

一般社団法人電気学会 

産業応用部門 

部門長 川上 紀子 

産業応用部門役員会 一同 


